
  

UCHWAŁA Nr X/45/2007 

RADY MIEJSKIEJ W RZGOWIE 

z dnia 29 maja 2007 r. 

 

w sprawie zaciągnięcia kredytu z dopłatą Wojewódzkiego Funduszu 

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi na zakup samochodu 
asenizacyjnego dla Gminnego Zakładu Wodociągów i Kanalizacji w Rzgowie 

              

      Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 9 lit. „e” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ( t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, zm. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 

poz.558 i Nr 113, poz.984, Nr 153, poz. 1271, Dz. U. Nr 214, poz. 1806, zm. z 2003 r. Dz. U. 

Nr 80, poz. 717, Dz. U. Nr 162, poz. 1568, zm. z 2004 r. Dz. U. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, 

poz. 1203,  zm. z 2005 r. Dz. U. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, zm. z 2006. Nr 17, 

poz. 128) oraz art. 82 ust. 1 ustawy z dnia  30 czerwca 2005 r.  o finansach publicznych (Dz. 

U. 249, poz. 2104, zm. Dz. U. Nr 169, poz. 1420 zm. z 2006 r. Nr 45, poz. 319) oraz Uchwały 

Nr VII/27/2007 Rady Miejskiej w Rzgowie z dnia 22 lutego 2007 .r w sprawie uchwalenia 

budżetu gminy Rzgów na rok 2007 r. Rada Miejska  w Rzgowie uchwala, co następuje: 

  

      § 1. Zaciąga się w Banku Ochrony Środowiska S.A. Oddział w Łodzi kredyt 

w wysokości 275.000 zł  (słownie złotych: dwieście siedemdziesiąt pięć tysięcy) 

na finansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy Rzgów. 

     § 2. Kredyt przeznacza się na wykonanie zadania : „zakup samochodu 

asenizacyjnego dla Gminnego Zakładu Wodociągów i Kanalizacji w Rzgowie”. 

Do kredytu udzielona zostanie dopłata do oprocentowania z Wojewódzkiego 

Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi. 

   § 3. Szczegółowe warunki zaciągniętego kredytu określi umowa zawarta 

między Gminą Rzgów a Bankiem Ochrony Środowiska S.A. Oddział w Łodzi. 

    § 4.  Zabezpieczeniem spłaty kredytu będzie weksel in blanco. 

   § 5. Kredyt określony w § 1, zostanie spłacony w latach 2008-2009 z 

dochodów budżetu gminy uzyskanych z podatku od nieruchomości. 

   § 6.Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Rzgowa. 

     



   § 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie 

przewidzianym dla aktów prawa miejscowego.    

           

 


